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Экзаменационные сессии 1

Учебная практика 2
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выпускной
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гос. экзамена
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- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Считать
в плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет
с оц.

КП КР Факт
Часов
в з.е.

По
плану

Конт.
раб.

СР
Пр.

подгот
з.е. Итого Лек Лаб Пр КРП ГК СР ППА з.е. Итого Лек Лаб Пр КРП ГК СР ППА з.е. Итого Лек Лаб Пр КРП ГК СР ППА з.е. Итого Лек Лаб Пр КРП ГК СР ППА з.е. Итого Лек Лаб Пр КРП ГК СР ППА з.е. Итого Лек Лаб Пр КРП ГК СР ППА з.е. Итого Лек Лаб Пр КРП ГК СР ППА з.е. Итого Лек Лаб Пр КРП ГК СР ППА

Блок 1.Дисциплины (модули) 192 7240 3113. 4126. 24 864 158 56 146 48 454.1 1.85 32 1206 210 56 258 64 614.7 3.25 27 1026 152 72 160 54 585.5 2.5 32 1206 202 102 190 64 645.0 2.95 19 738 100 60 84 1 38 452.9 2.05 18 702 100 36 92 1.5 36 434.7 1.8 23 886 112 16 160 1.5 46 548.1 2.4 17 612 80 104 1 34 391.4 1.55

Обязательная часть 177 6372 2788. 3583. 21 756 144 56 132 42 380.4 1.6 29 1044 194 56 210 58 523.2 2.75 27 972 152 72 144 54 547.7 2.25 29 1044 186 78 174 58 545.5 2.45 16 576 84 60 36 1 32 361.4 1.55 15 540 84 36 60 1.5 30 327.2 1.3 23 828 112 16 144 1.5 46 506.3 2.15 17 612 80 104 1 34 391.4 1.55

+ Б1.О.01 Философия 4 3 36 108 46.25 61.75 3 108 24 16 6 61.75 0.25

+ Б1.О.02 Иностранный язык 2 5 36 180 100.35 79.65 2 72 30 4 38 3 108 60 6 41.65 0.35

+ Б1.О.03 История России 2 4 36 144 116.35 27.65 4 144 68 40 8 27.65 0.35

+ Б1.О.04 Физическая культура и спорт 1 2 36 72 32.25 39.75 2 72 14 14 4 39.75 0.25

+ Б1.О.05 Правоведение 4 3 36 108 46.25 61.75 3 108 24 16 6 61.75 0.25

+ Б1.О.06 Безопасность жизнедеятельности 4 2 5 36 180 114.6 65.4 2 72 16 16 4 35.75 0.25 3 108 36 36 6 29.65 0.35

+ Б1.О.07 Математика 2 7 36 252 118.35 133.65 4 144 28 28 8 80 3 108 18 30 6 53.65 0.35

+ Б1.О.08 Физика 2 1 7 36 252 114.6 137.4 3 108 28 28 6 45.75 0.25 4 144 18 26 8 91.65 0.35

+ Б1.О.09 Химия 1 4 36 144 64.25 79.75 4 144 28 28 8 79.75 0.25

+ Б1.О.10
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

3 3 36 108 46.25 61.75 3 108 16 24 6 61.75 0.25

+ Б1.О.11 Гидравлика 5 4 36 144 56.35 87.65 4 144 24 12 12 8 87.65 0.35

+ Б1.О.12 Теплотехника 3 4 36 144 64.35 79.65 4 144 24 16 16 8 79.65 0.35

+ Б1.О.13 Теоретическая механика 2 4 36 144 58.35 85.65 4 144 20 10 20 8 85.65 0.35

+ Б1.О.14 Теория машин и механизмов 3 4 36 144 64.35 79.65 4 144 24 16 16 8 79.65 0.35

+ Б1.О.15 Сопротивление материалов 4 5 36 180 78.35 101.65 5 180 34 18 16 10 101.65 0.35

+ Б1.О.16
Детали машин и основы
конструирования

5 4 5 5 36 180 71.6 108.4 2 72 18 10 8 4 31.75 0.25 3 108 12 12 1 6 76.65 0.35

+ Б1.О.17
Начертательная геометрия и
инженерная графика

1 2 5 36 180 84.6 95.4 2 72 14 14 4 39.65 0.35 3 108 18 28 6 55.75 0.25

+ Б1.О.18 Экология 7 3 36 108 38.25 69.75 3 108 16 16 6 69.75 0.25

+ Б1.О.19 Автоматизированное проектирование 4 3 36 108 46.25 61.75 3 108 8 32 6 61.75 0.25

+ Б1.О.20
Метрология, стандартизация и
сертификация

6 5 6 5 36 180 71.1 108.9 2 72 12 12 4 43.75 0.25 3 108 12 24 0.5 6 65.15 0.35

+ Б1.О.21 Охрана труда на предприятиях АПК 8 2 36 72 28.25 43.75 2 72 8 16 4 43.75 0.25

+ Б1.О.22
Материаловедение и технологии
конструкционных материалов

3 2 6 36 216 92.6 123.4 3 108 20 20 6 61.75 0.25 3 108 16 24 6 61.65 0.35

+ Б1.О.23 Автоматика 7 4 36 144 56.35 87.65 4 144 16 16 16 8 87.65 0.35

+ Б1.О.24
Технологии производства
сельскохозяйственной продукции

1 2 36 72 32.25 39.75 2 72 14 14 4 39.75 0.25

+ Б1.О.25 Электротехника и электроника 3 4 36 144 64.35 79.65 4 144 24 16 16 8 79.65 0.35

+ Б1.О.26 Тракторы и автомобили 3 6 36 216 92.35 123.65 6 216 32 48 12 123.65 0.35

+ Б1.О.27 Сельскохозяйственные машины 5 4 6 36 216 90.6 125.4 4 144 18 36 8 81.75 0.25 2 72 12 12 4 43.65 0.35

+ Б1.О.28
Машины и оборудование в
животноводстве

3 3 36 108 46.25 61.75 3 108 16 24 6 61.75 0.25

+ Б1.О.29 Электропривод и электрооборудование 4 4 36 144 62.25 81.75 4 144 18 18 18 8 81.75 0.25

+ Б1.О.30
Технология и организация ремонта
машин

7 6 7 6 36 216 85.6 130.4 2 72 12 12 4 43.75 0.25 4 144 16 32 1 8 86.65 0.35

+ Б1.О.31
Эксплуатация машинно-тракторного
парка

8 7 5 36 180 66.6 113.4 2 72 8 16 4 43.75 0.25 3 108 16 16 6 69.65 0.35

+ Б1.О.32 Экономика и организация производства 7 2 36 72 36.25 35.75 2 72 16 16 4 35.75 0.25

+ Б1.О.33
Экономическое обоснование инженерно-
технических решений

8 2 36 72 28.25 43.75 2 72 8 16 4 43.75 0.25

+ Б1.О.34
Материально-техническое обеспечение
инженерных систем

8 4 36 144 48.35 95.65 4 144 16 24 8 95.65 0.35

+ Б1.О.35
Планирование технического
обслуживания и ремонта

7 5 36 180 66.35 113.65 5 180 24 32 10 113.65 0.35

+ Б1.О.36
Технология сельскохозяйственного
машиностроения

6 6 6 36 216 85.35 130.65 2 72 12 12 4 44 4 144 24 24 1 8 86.65 0.35

+ Б1.О.37
Проектирование предприятий
технического сервиса

8 8 6 36 216 77.35 138.65 6 216 32 32 1 12 138.65 0.35

+ Б1.О.38 Надёжность технических систем 7 7 5 36 180 66.85 113.15 2 72 12 12 4 44 3 108 16 16 0.5 6 69.15 0.35

+ Б1.О.39
Машины и оборудование в техническом
сервисе

5 3 36 108 42.25 65.75 3 108 12 24 6 65.75 0.25

+ Б1.О.40
Ресурсосберегающие технологии
технического сервиса

6 4 36 144 56.35 87.65 4 144 24 24 8 87.65 0.35

+ Б1.О.41
Введение в информационные
технологии

2 3 36 108 38.25 69.75 3 108 16 16 6 69.75 0.25

+ Б1.О.42 Основы российской государственности 1 2 36 72 54.25 17.75 2 72 18 32 4 17.75 0.25

+ Б1.О.43 Обучение служением 4 2 36 72 38.25 33.75 2 72 6 28 4 33.75 0.25

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 15 868 324.7 543.2 3 108 14 14 6 73.75 0.25 3 162 16 48 6 91.5 0.5 54 16 37.75 0.25 3 162 16 24 16 6 99.5 0.5 3 162 16 48 6 91.5 0.5 3 162 16 32 6 107.5 0.5 58 16 41.75 0.25

+ Б1.В.01 Психология и педагогика 5 3 36 108 54.25 53.75 3 108 16 32 6 53.75 0.25

+ Б1.В.02 Культура речи и деловые коммуникации 2 3 36 108 54.25 53.75 3 108 16 32 6 53.75 0.25

+ Б1.В.ДВ.01
Дисциплины (модули) по выбору 1
(ДВ.1)

1 3 108 34.25 73.75 3 108 14 14 6 73.75 0.25

+ Б1.В.ДВ.01.01
Введение в профессиональную
деятельность

1 3 36 108 34.25 73.75 3 108 14 14 6 73.75 0.25

- Б1.В.ДВ.01.02Введение в проектную деятельность 1 3 36 108 34.25 73.75 3 108 14 14 6 73.75 0.25

+ Б1.В.ДВ.02
Дисциплины (модули) по выбору 2
(ДВ.2)

4 3 108 46.25 61.75 3 108 16 24 6 61.75 0.25

+ Б1.В.ДВ.02.01
Сервис топливных систем современных
ДВС

4 3 36 108 46.25 61.75 3 108 16 24 6 61.75 0.25

- Б1.В.ДВ.02.02
Сервис автотракторного
электрооборудования

4 3 36 108 46.25 61.75 3 108 16 24 6 61.75 0.25

+ Б1.В.ДВ.03
Дисциплины (модули) по выбору 3
(ДВ.3)

2345
67

328 97.5 230.5 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 58 16 41.75 0.25

+ Б1.В.ДВ.03.01
Элективные курсы по физической
культуре и спорту: легкая атлетика

23456
7

328 97.5 230.5 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 58 16 41.75 0.25

- Б1.В.ДВ.03.02
Элективные курсы по физической
культуре и спорту: единоборства

23456
7

328 97.5 230.5 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 58 16 41.75 0.25

- Б1.В.ДВ.03.03
Элективные курсы по физической
культуре и спорту: игровые виды спорта

23456
7

328 97.5 230.5 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 54 16 37.75 0.25 58 16 41.75 0.25

+ Б1.В.ДВ.04
Дисциплины (модули) по выбору 4
(ДВ.4)

6 3 108 38.25 69.75 3 108 16 16 6 69.75 0.25

+ Б1.В.ДВ.04.01Менеджмент 6 3 36 108 38.25 69.75 3 108 16 16 6 69.75 0.25

- Б1.В.ДВ.04.02Самоменеджмент 6 3 36 108 38.25 69.75 3 108 16 16 6 69.75 0.25

Блок 2.Практика 39 1404 1404 1373. 3 108 2 52 2 0.25 3 108 2 52 2 0.25 6 216 2 106 2 0.25 6 216 2 106 2 0.25 15 540 4 4 1 6 216 2 2 0.5

Обязательная часть 30 1080 1080 1054 3 108 2 52 2 0.25 3 108 2 52 2 0.25 6 216 2 106 2 0.25 6 216 2 106 2 0.25 6 216 2 2 0.5 6 216 2 2 0.5

+ Б2.О.01(У)
Учебная практика: ознакомительная
практика (в том числе получение
первичных навыков научно-

1 3 36 108 108 103.75 3 108 2 52 2 0.25

+ Б2.О.02(У)
Учебная практика: технологическая
(проектно-технологическая) практика

25 9 36 324 324 315.5 3 108 2 52 2 0.25 6 216 2 106 2 0.25

+ Б2.О.03(П)
Производственная практика: проектно-
технологическая практика

8 6 36 216 216 211.5 6 216 2 2 0.5

+ Б2.О.04(У)
Учебная практика: эксплуатационная
практика

4 6 36 216 216 211.75 6 216 2 106 2 0.25

+ Б2.О.05(П)
Производственная практика:
эксплуатационная практика

6 6 36 216 216 211.5 6 216 2 2 0.5

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 9 324 324 319.5 9 324 2 2 0.5

+ Б2.В.01(П)
Производственная практика:
технологическая практика

6 9 36 324 324 319.5 9 324 2 2 0.5

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 324 23.4 300.6 9 324 2 300.6 0.4

+ Б3.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача
государственного экзамена

8 3 36 108 2.4 105.6 3 108 2 105.6 0.4

+ Б3.02(Д)
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

8 6 36 216 21 195 6 216 195

ФТД.Факультативы 5 180 74.5 105.5 2 72 14 14 4 39.75 0.25 3 108 18 18 6 65.75 0.25

+ ФТД.01
Особенности взаимоотношений лиц с
ограниченными возможностями в

1 2 36 72 32.25 39.75 2 72 14 14 4 39.75 0.25

+ ФТД.02 Безопасность движения 2 3 36 108 42.25 65.75 3 108 18 18 6 65.75 0.25

План Учебный план бакалавриата '35.03.06-01-24-1234-3591 Технический сервис в агропромышленном комплексе.plx', код направления 35.03.06, год начала подготовки 2024
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Не менее Факт

Итого (с факультативами) 225 245 67 29 38 65 27 38 58 25 33 55 23 32

Итого по ОП (без факультативов) 225 240 62 27 35 65 27 38 58 25 33 55 23 32

Б1 Дисциплины (модули) 92% 8% 60% 183 192 56 24 32 59 27 32 37 19 18 40 23 17

Б1.О Обязательная часть 177 50 21 29 56 27 29 31 16 15 40 23 17

Б1.В
Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

15 6 3 3 3 3 6 3 3

Б2 Практика 77% 23% 0% 36 39 6 3 3 6 6 21 6 15 6 6

Б2.О Обязательная часть 30 6 3 3 6 6 12 6 6 6 6

Б2.В
Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

9 9 9

Б3 Государственная итоговая аттестация 6 9 9 9

ФТД Факультативы 5 5 2 3

-

-

-

1

1

1

285.05

216

267.3

16.25 16.25

540

501.05 807.3

6

5

5

2

3 2

2 3

1

3 3

Курс 4

Всего Сем. 7Сем. 8

Курс 3

Всего Сем. 5Сем. 6

1.8- 2.1

-

58.9

1.5

Баз.%

Итого

Вар.%
ДВ(от
Вар.)

з.е.
Сем. 4

Курс 1

Всего Сем. 1Сем. 2

Курс 2

Всего Сем. 3

ОП, факультативы (в период
экз. сессий)

ОП, факультативы (в период ТО)

в период гос. экзаменов

ОП без элект. дисциплин по
физ.к.

23.9

элективные дисциплины по физ.к. 0.8

Учебная нагрузка (акад.час/нед)

Контактная работа в период ТО
(акад.час/нед)

2

10

4

6

2 2

3

1

6 1

6

1

23.4

74.5

4615.25

1404

5

2

1 1

2

9

Блок Б1 3113.35

в том числе по элект. дисц. по ф.к.97.5

Блок Б2

1

1 1

32.25

550.1-

-

-

-

-

42.25

741.5

5

4

3

3

560.95

16.25

216

440.5 776.95
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  ОЦЕНКА (Оц)

  КУРСОВОЙ ПРОЕКТ (КП)

  ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО)

  КУРСОВАЯ РАБОТА (КР)

  КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА (К)

  РАСЧЕТНО-ГРАФИЧЕСКАЯ РАБОТА (РГР)

 лекционных 36.94%Процент ... занятий от аудиторных (%)

Суммарная контактная работа (акад.
час)

Обязательные формы промежуточной
аттестации

86.2%

Объём конт. работы от общего объёма времени на реализацию
дисциплин (модулей) (%)

Объём обязательной части от общего объёма программы (%)

43%

Блок Б3

Блок ФТД

Итого по всем блокам

  ЭКЗАМЕН (Эк)

  ЗАЧЕТ (За)

- -60.3 65 - 50.5 57.3- 55.9 53.959.7 64.5

- 26.4

-

-

- 1.3 1.3

- 20.3 19.2

-

-

5.9- 1.1

-

- 24.6 29.1

- 1 0.9

28.4

0.8

409.85

108

- 54

1.2- 0.81.2- 1.6

-

- 591.25

16.25

108

440.5

16.25-

-

-

-

-

- 337.9 459.95

9 4 5

1 1

6 2

1

1

4

1

2 1

18.3 20.6

1

-

-

- 23.4

- 220.55337.9

- 16.25

- 216
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